様式第１号（第８条関係）

年  月  日

（あて先）

 南魚沼市長

届出者

住 所(所在地)

氏 名(名 称)

南魚沼市診療所開設資金利子補助金事業着手届

 南魚沼市診療所開設資金利子補助金の対象となる下記の事業に着手するので、南魚

沼市診療所開設資金利子補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり届

け出ます。

記

１ 事業の名称

２ 添付書類

(1) 事業計画・完了報告書（様式第２号）

(2) 契約書、位置図、平面図、立面図その他補助対象事業の計画が確認できる書

類の写し

(3) 建築確認済証の写し

(4) その他市長が必要と認める書類